ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2021                                                                                                                       № 4

На основании статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решения Сельской  Думы  сельского  поселения  «Деревня  Верхняя  Песочня»  от 30.12.2019 № 138 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Верхняя Песочня» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции от 24.12.2020 № 25), решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня» от 24.12.2020 № 27 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Верхняя Песочня» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь статьей 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Верхняя Песочня», администрация сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации от 02.03.2020 № 16 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения сельского поселения «Деревня  Верхняя  Песочня» на 2020-2029 годы»  следующие изменения:

-строку 6 «паспорт программы» изложить в следующей редакции:
	6. Объемы финансирования
муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	Общий объем финансирования Программы составляет 2946 тыс. рублей. Программа финансируется за счет средств местного бюджета, в т.ч. 2020 год – 373,8 тыс.руб., 2021 год – 134,3 тыс.руб., 2022 год – 109,3 тыс.руб., 2023 год – 109,3 тыс.руб., 2024 год – 109,3 тыс.руб., 2025 год – 109,3 тыс.руб., 2026 год – 109,3 тыс.руб., 2027 год – 109,3 тыс.руб., 2028 год – 109,3 тыс.руб., 2029 год – 109,3 тыс.руб.,
за счет средств бюджета муниципального района, в т.ч. 2020 год – 1563,5 тыс.руб

-приложение № 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

	№
	Наименование показателей
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год

	Суммарное значение финансовых ресурсов, всего (тыс. руб.)
	1 937,3
	134,3
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3

	в том числе

	- средства бюджета сельского поселения (тыс.руб.)
	373,8
	134,3
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3

	 - иные источники
	1 563,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе

	- средства бюджета муниципального района (тыс.руб.)
	1 563,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

-в приложение № 2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализа-ции
	Сумма расхо-дов, всего, тыс.руб
	в.т.ч. по годам программы

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	1.
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности, в том числе:
	2020-

2029
	1 092,5
	98,8
	119,3
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3

	1.1
	Возмещение из средств местного бюджета части расходов автономной некоммерческой организации «Кировская межмуниципальная пожарная охрана» по осуществлению уставной деятельности (АНО)
	2020-
2029
	1 082,5
	98,8
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3

	1.2
	Реализация мероприятий направленных на укрепление пожарной безопасности в сельском поселении
	2020-

2029
	10,0
	-
	10,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Обеспечение безопасности ГТС
	2020-

2029
	1 853,5
	1 838,5
	15,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.1
	Расходы на содержание ГТС
	2020-

2029
	290,0
	275,0
	15,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.2
	Финансовое обеспечение расходных обязательств муниципальных образований
	2020-

2029
	1 563,5
	1 563,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ВСЕГО:
	2 946,0
	1 937,3
	134,3
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3
	109,3

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

Глава администрации                                                                           В.А. Колганов
администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Деревня Верхняя Песочня»

Кировского района   Калужской  области

О внесении изменений в постановление  от  02.03.2020  № 16 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня» на 2020-2029 годы»